ПРОТОКОЛ № 34-21/КК
Заседания Конкурсной комиссии

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге,
состоявшегося «21» июля 2021 года

Присутствовали:
Лебедев Сергей
Александрович

Директор филиала Председатель
комиссии

Луганцев Антон Николаевич Главный инженер Заместитель
председателя
комиссии

Дурнев Евгений
Александрович

Первый заместитель
директора филиала

Член комиссии

Иванова Лариса
Митрофановна

Начальник планово-
экономического отдела

Член комиссии

Ременных Татьяна
Николаевна

Ведущий юрисконсульт
юридического отдела

Секретарь
комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 5 человек. Приняли участие – 4 человека. Кворум имеется.

Приглашенные: Кириенко Алексей Олегович – ведущий инженер технического отдела.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Подведение итогов первого этапа закупки способом размещения оферты № РО-ЗСИБ-21-
0024 по предмету закупки «Поставка смазочных материалов и технических жидкостей для
автотранспорта, спецтехники и грузоподъемных механизмов» (далее – Размещение оферты).

Заявки АСБК: 2629091, 2629093.

Докладчик: Кириенко Алексей Олегович – ведущий инженер технического отдела.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной
комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (протокол
№ 27-21/ПРГ заседания, состоявшегося 20 июля 2021 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку по первому этапу поступила 1
(одна) заявка от следующего претендента:

Заявка №1: ООО «Прада»
ИНН претендента: 2721180603
Регистрационный номер заявки: 032
Дата и время подачи заявки: 14.07.2021  18:51

3. По результатам рассмотрения заявки принято решение допустить к участию в закупке
способом Размещения оферты ООО «Прада».

4. В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10  пункта 3.7 документации о закупке
принять решение о заключении договора с единственным допущенным участником процедуры
Размещения оферты  ООО «Прада» на следующих условиях:

Предмет договора: Поставка смазочных материалов и технических жидкостей для
автотранспорта, спецтехники и грузоподъемных механизмов.

Максимальная (совокупная) цена договоров: 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей
00 копеек с учетом всех налогов, кроме НДС, расходов поставщика, в том числе связанных с
поставкой товара, включая (при поставке импортного товара) расходы по выполнению всех
установленных таможенных процедур для беспрепятственной эксплуатации товара по его
назначению на территории Российской Федерации, стоимости материалов, изделий,
конструкций и затрат, связанных с доставкой товаров заказчику, погрузочно-разгрузочных
работ, затрат, связанных со страхованием, с хранением товара до момента передачи его
заказчику, а также командировочных расходов. Сумма НДС и условия начисления
определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Единичные расценки: определяются Сторонами в заявках.

Сведения об объеме закупаемых Товаров: по заявкам Заказчика.

Срок поставки Товара: Срок поставки Товара согласуется сторонами в Заявке на Товар, и при
этом не должен превышать 30 (тридцать) календарных дней.

Условия и порядок оплаты: Оплата за поставленный Товар производится в течение 30
(тридцати) календарных дней с момента подписания Акта приёмки Товара, товарной накладной
по форме ТОРГ12 и/или универсального передаточного документа (УПД).

Место поставки Товара: Российская Федерация, г. Новосибирск, ул. Толмачевская, 1,
Контейнерный терминал Клещиха; г. Барнаул, ул. Привокзальная, 87б, Контейнерный терминал
Барнаул; г. Омск, ул. Рельсовая, 22, контейнерный терминал Омск-Восточный.

Срок действия договора: Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и
действует по 31 августа 2023 г., а в части взаиморасчетов до полного исполнения Сторонами
своих обязательств.

5. Поручить ведущему инженеру технического отдела Кириенко А.О.:
- уведомить ООО «Прада» о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге решении с приглашением
заключить договор;
- в срок до 03 августа 2021 года провести работу по поиску потенциальных контрагентов и
рассылке им приглашений на участие в процедуре Размещения оферты.

Решение принято единогласно.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой
площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми
членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель комиссии _______________________
Лебедев Сергей
Александрович

Секретарь комиссии _______________________ Ременных Татьяна
Николаевна

«___» ____________ 2021 г.

http://www.trcont.com/